Aproximado de Energia Em  
Standby:  abaixo de 0.5W 

LG 	3,00 	Unidade 3.262,88 	3.100,00 	 9.300,00 

VALOR TOTAL 	9.300,00  

Homologado para NEILA MARIA FERNANDES MIRANDA 38604272372 inscrita no CNPJ/MF: 
28.397.186/0001-83, pelo melhor valor de R$ 59.100,00 (cinquenta e nove mil e cem 

reais), em 09/04/2025.  

Fran 
OR 

va De Sousa 
(A) DE DESPESAS 

\